AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO SIMPLIFICADA Nº 0005/2025 - PMRA

O Município de Rio das Antas (SC), baseado nos termos da Lei 14.133/21,
Dispensa de Licitação, Art. 75, II da NLLC, Decreto Municipal 045/2023 e
alterações subsequentes, torna público o Processo Licitatório Nº 0013/2025
PMRA na Modalidade de DISPENSA SIMPLIFICADA LICITAÇÃO Nº
0005/2025 PMRA de 17 de fevereiro de 2025.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para Inspeção Veicular, com

finalidade de emitir os Laudos de Segurança Veicular em atendimento a demanda

da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes, nos termos da abaixo,

conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

VALOR CONTRATADO: R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais).

EMPRESA CONTRATADA: INSPEVIDE INSPECAO DE SEGURANCA
VEICULAR LTDA inscrita sob o CNPJ n° 08.953.025/0001-11

Demais informações poderão ser obtidas no setor de Licitações do Município,
sito a Rua do Comércio, 780, ou pelo fone (0xx49) 3564-0125, Ramal 202, no
horário de expediente.

 Rio das Antas (SC), 17 de fevereiro de 2025.

Gilvane Aparecida de Moraes
Prefeita Municipal

		2025-02-17T18:38:24-0300
	GILVANE APARECIDA DE MORAES:02949088970 1